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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72409502J

2. Data e Regjistrimit 09/12/2007
3. Emri i Subjektit GB.Group Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Objekt me nr. 
pasurie 44/93-N2, Zona Kadastrale 8518, prane restorant 
Oktapodi 

36.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 36.800,00

9. Objekti i aktivitetit Te funksionoje dhe te operoje ne fushen e: suvatimit, 
ndertim, zbatim, lyerje, sherbime, shtrim pllakash, mur tulle, 
punime rifiniture, arkitra, armatura, gips etj. Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, zbatimit, dhe ndjekjes se pavarur te 
punimeve, realizimin e veprave konstruktive te banimit, 
industriale, biznesit etj. Te kryeje import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Tregtimin me shumice e pakice i mallrave e 
artikujve te ndryshem. Te zhvilloje dhe te operoje ne 
aktivitete imobiliar. Te kryeje te gjitha sherbimet tregtare, 
bare, restorante, hoteleri, fast-food, pika tregtimi te artikujve 
te konsumit te gjere. Te kryeje te gjitha punimet dhe vepra te 
kontraktuara me subjekte private ose publike etj.
Gramoz Meminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 STUDIO - IRS FINANCE & AUDITIM12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/11/2018 Deri: 

13. Ortakët Gramoz Meminaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 36.800.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 36.800,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Vaso Pasha Bashkia Tirane, 
objekt ndertimi 10-kat me 5-kate parkim, ne pronen me 
numer pasurie 3/578, Zk. 8270. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB. Group Sh.p.k
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0692084032 0694050678 
Të Tjera: Vendim Nr. 3,Dt. 26-06-2010 te caktoje Ekspert 
kontabel Z.Luan Gosnishti me License Nr. 164 dt.19-07-
2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105371-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172415-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C26033-EDD8-498B-9BEE-4814B46A24C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C4848-F4B4-4E46-9B76-80FE977A0C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788ACD8F-F484-4B74-A8BB-C8421DEA8B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F56BD1-A4EB-47B0-B527-D89C17AD3E2F
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413043-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "11.100,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr. 3,Dt. 26-06-2010 te caktoje 
Ekspert kontabel Z.Luan Gosnishti me License Nr. 164 dt.19-07-2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shahu")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Shahu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("5.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629144-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Suvatim,ndertim,zbatim punimesh etj.")          u be            ("Te 
funksionoje dhe te operoje ne fushen e: suvatimit, ndertim, zbatim, lyerje, sherbime, 
shtrim pllakash, mur tulle, punime rifiniture, arkitra, armatura, gips etj. Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, zbatimit, dhe ndjekjes se pavarur te punimeve, realizimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A97D0-9056-4A74-917A-0D4BA3F12571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E3241-4A9B-487D-BF4C-507A39904FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E44A7-7CAA-4F57-8BD0-67FB3C1B01DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBE7037-4A23-495E-B058-710F3687E4D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A37671-8818-4380-869B-BFFB8D7BD283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6E47DD-12D1-4577-A56C-80FF5A89C29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5672C1A-E226-4ED8-AE39-94C92B61A57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B780A5A6-C921-4F84-8397-E5E56980D487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA4A49A-7D25-4F00-862B-F000533B491B
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veprave konstruktive te banimit, industriale, biznesit etj. Te kryeje import-eksport te 
artikujve te ndryshem. Tregtimin me shumice e pakice i mallrave e artikujve te 
ndryshem. Te zhvilloje dhe te operoje ne aktivitete imobiliar. Te kryeje te gjitha 
sherbimet tregtare, bare, restorante, hoteleri, fast-food, pika tregtimi te artikujve te 
konsumit te gjere. Te kryeje te gjitha punimet dhe vepra te kontraktuara me subjekte 
private ose publike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Prane Institutit te Peshkimit, pallati i firmes A&I 
Design, Kati I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkembi i Kavajes,Pallati Nr.47,Kati i dyte,Ne krahe te Hotel Titanik.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/12/2007")            u be              ("23/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186657-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.09.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i kerkeses se ortakut Albert Shahu per shitjen e 50%v te kuotave te kapitalit te 
barabarte me 5.550 kuota ku nje kuote ka vlere nominative 1.000.000 leke ne favor te 
z.Gramoz Meminaj.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.383 Rep. Nr.356/2 Kol. date 
02.09.2013, per transferimin e 50% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Gramoz Meminaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Shahu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("11.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.550,00")            u be              ("11.100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C14B546-8389-4109-9B69-BCC5818D3CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2D38C7-3FCB-4C18-81D8-E7FF4B1056BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530223D4-FBCB-42EE-BCBB-FA71AD784CD0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-190160-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date  02.09.2013  
per miratimin e ndryshimeve e plotesimeve te Statutit te depozituar.Depozitimi Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542657-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.1, 
datë 15.06.2014, ku është vendosur: Të miratojë Raportin e administrimit, inventarët dhe 
treguesit kryesorë ekonomikë të realizuar gjatë periudhës ushtrimore, e të pasqyruar në 
llogaritë vjetore të vitit 2013. Fitimi i vitit 2013 të përdoret për krijimin e rezervës ligjore 
dhe për zmadhimin e kapitalit themeltar. Ekspert Kontabël i Regjistruar për Auditimin e 
Pasqyrave Financiare të vitit 2014 do të jetë Studio IRS Financë & Auditim shpk. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.2, datë 15.06.2014, ku është 
vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Caktimin e Z.Remzi Sulo, Ekspert Kontabël 
i Regjistruar, me nr.liçensë  87 për hartimin e raportit në lidhje me zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 20.06.2014 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë 25.06.2014, ku është vendosur: Të miratojë Raportin e Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "11.100.000,00"          u be            "28.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "11.100,00"          u be            "28.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.100.000,00")            u be              ("28.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.100,00")            u be              ("28.100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1F7692-7486-49B5-8B94-35E698B5CF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C843EEC7-3A98-4F56-8694-49B0BC3BA76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8A29F2-725F-4BFF-BA9C-A4E06D93319A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7557F2B-A6E4-40B1-A464-42FA8C4BCCE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C89E2-6292-48E9-BACD-483DCEAB5728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2847BFA-C74E-4BAC-9AA4-AA75DDED6A68
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560625-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795427-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943017-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.03.2015 ku 
eshte vendosur : Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Ndryshimi i adreses kryesore te 
aktivitetit.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Hysen Kertusha, objekt me nr.pasurie 2/622, zona kadastrale 
8513;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Skenderbej, Prane Institutit te Peshkimit, pallati i firmes A&I Design, Kati 
I.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E715E7D-6EB9-491E-8C38-4A232230A9DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C72F654-31C3-4EC6-B41F-A087DA765711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38ACE1E-1F20-437B-AE9D-1132B5B2BE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38ACE1E-1F20-437B-AE9D-1132B5B2BE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B215844-7378-4AA3-8BF1-453B6D96E2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8BA536-DC02-4F18-8820-A818530B52E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC35315-87BB-48FE-B627-C5D644064D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FA238D-6AEA-43AB-8CC4-E087CCBD8DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBEBC36-B71F-4D33-9EC2-098F799C8066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90CC080-4FC0-4F80-8C7B-2948A18E1EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C13E82-71C1-4433-970D-C1C61D85C60E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142258-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.07.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur deklarimi I numrit te kontaktit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694050678")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146223-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201779-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751527-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016, ku eshte vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE466D2-BFA8-49EB-828A-6DFEF4620DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AF2872-FD77-441F-8B3B-BD68526076FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57C4A5-234E-45F5-9D7F-2855EF4EDC7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8D4FB1-E76B-42A9-8BCB-42525581563F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B6631-46A6-4306-9464-55B0788E19B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE247E46-4209-414D-A801-63A69A2A24B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE247E46-4209-414D-A801-63A69A2A24B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C72B72E-CC10-4631-8363-6AA1D468321D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC975DD4-F68C-4994-99BB-D3FAF9AC6141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BE5F1D-FD27-4CA8-9CF1-E5DB7BE78F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7CD311-0D15-4657-99B7-166F0ABB10BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B6F09D-401E-4744-83EB-6B5D45E94D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EC89C0-8182-4B80-B666-CF01A7975A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4097B9D6-CE10-4F3A-9226-D3C077E6694C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Objekt me nr. pasurie 44/93-N2, Zona Kadastrale 8518, prane 
restorant Oktapodi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Hysen Kertusha, objekt me nr.pasurie 2/622, zona kadastrale 8513;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810330-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939057-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E916BD-D4B1-4179-9967-B0799DAAEDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F770832-4900-45B2-8BF9-31CD265F744A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E634ADDE-3456-4834-8501-9638C74E18F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193BA38D-41CC-4EC2-9DAF-E8E305EDA1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAACCA90-E9DA-406E-BC5E-113C937856BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CD5A8C-1AC7-4F6B-931D-60BBA64E5EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D4A0E-F1C1-4E5F-B702-9C04595B4DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49386FDE-A726-4C82-86EB-B526E49A5775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404742E5-CBA5-45A8-987B-B5D1AF34ED91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185283D-79DA-421F-B15E-C83EFBA390C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185283D-79DA-421F-B15E-C83EFBA390C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D9107E-84B6-4889-9F03-EDDB382ADD8B
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055292-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/2011")            u be              ("01/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/11/2016")            u be              ("01/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359202-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 04.07.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkodres, Objekt me nr. pasurie 12/359, Zona Kadastrale 8320, Koder 
Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7451D463-1DA1-4B97-A67C-1D8FECF73B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7451D463-1DA1-4B97-A67C-1D8FECF73B0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE8030-B18D-4448-9814-679250980CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D4006E-34D5-45F8-8AD5-33726F6D2B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA97B5F-ECB5-4169-8185-41312628CCB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C97FA-86AB-4AC8-9CD0-45334E57EAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773F9F9D-9EFE-47D8-8A5D-46D8B8112F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EAA34E-817D-4A57-8338-64E802F3AAE3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576908-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4436/5 Prot, date 21.11.2017, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore  Private HOTI BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar:  
“Vendosja e mases se  sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat  e pales  debitore  
shoqeria GB.Group Sh.p.k me NUIS (NIPT)- K72409502J  me perfaqesues ligjor Z. 
Gramoz Meminaj, me qellim pengimin e ndryshimit te statusit dhe shitjen e kuotave te 
shoqerise debitore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878836-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022927-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 12.11.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 23.11.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 19.11.2018.   
Vlera e kapitalit ishte            "28.100.000,00"          u be            "36.800.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA873BB-5DAF-44F9-BC2B-6AE8BD3E4D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185A2D79-5D59-4E85-8703-86318D1DD723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F2631-D6FE-43FA-B45B-A7C01D3D1B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B51513-D7A2-4B12-B557-C2AEF4310C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BAE48-1BD4-477E-A83F-F426579E4606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BAE48-1BD4-477E-A83F-F426579E4606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDED2D-48C0-4850-86D8-6D6C6660E871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D43169-9268-4D3F-9F2F-117297905BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC93A00-BB21-4DFE-BBCD-40587989F309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FC8C08-A9F9-439B-BD31-41A64CD9F135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8766AC8-C5B9-4653-A17E-855432AB5302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE43F18-2526-4683-A78E-A7D3E4C8A480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342BBC9A-A591-495A-B30D-B8F825717246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB52C232-8E66-48A9-AE9F-EB0D1FFAA536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB52C232-8E66-48A9-AE9F-EB0D1FFAA536
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Numri i aksioneve ishte            "28.100,00"          u be            "36.800,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("abazi_denis@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("28.100.000,00")            u be              ("36.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gramoz Meminaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("28.100,00")            u be              ("36.800,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("STUDIO - IRS FINANCE & AUDITIM")                      
Nga data "12/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267889-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2018 GB GROUP sh.p.k.xlsx
05 Shenimet shpjeguese viti 2018 GB GROUP sh.p.k.pdf
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2018 GB GROUP sh.p.k.xlsx
04 Vendimi ortakeve per miratimin e Pasyqrave Financiare dhe destinimin e fitimit v.2018 
GB GROUP sh.p.k.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553931-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2019 GB GROUP sh.p.k.xlsx
01 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2019 GB GROUP sh.p.k.xlsx
05 Shenimet shpjeguese viti 2019 shoqeria GB Group sh.p.k.pdf
04 Vendimi ortakeve per destinimin e fitimit viti 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0382527E-FCB2-474F-B56D-2FC1B303099F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C503E1E-1B7C-45E4-97DB-4458C057D701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6B8ED4-5939-44E6-A18F-FB67EAB6DF22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F99CF1B-4A98-4129-9725-1FC49FC0B608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEEA2D-DCD1-4E63-A26A-0A85EF188613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD8420-BAFB-4F20-BF28-5CAA28516CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E0FD0B-E069-4720-AC62-CD9072101C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E0FD0B-E069-4720-AC62-CD9072101C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAFEF8F-9ECD-4D58-A7A5-AA6EC351DAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97DD1F3-677B-4D87-BBB0-CB1D10074BEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F774CFF6-A189-4696-BB97-2BFE727223D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D68160-5A9C-4F5C-B417-343F631BA9C8
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Bashkangjit...

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625465-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4436/22 Prot, date 24.11.2020, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore  Private HOTI BAILIFF SERVICE, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se  sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat  e shoqeris GB.Group 
Sh.p.k me NUIS (NIPT)- K72409502J  dhe me perfaqesues ligjor Z. Gramoz Meminaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661019-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 711Regj,  date 15.02.2021 lëshuar nga 
përmbarues gjyqësor Neritan Çuko, protokolluar nga QKB me Nr. 1559 Prot date 
16.02.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së  sekuestros konservative mbi pasurinë 
e luajtshme ne vlere prej 100% te aksioneve te tashme dhe te ardhshme ne pronësi të 
shoqërisë “ G.B GROUP” shpk me Nipt K72409502J me administrator z. Gramoz 
Meminaj duke perfshire eshe aksionet  ne te cilat shoqeria mund te behet aksionere me 
qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682119-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shkodres, Objekt me nr. pasurie 12/359, Zona Kadastrale 8320, Koder Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746012-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F999A-51CA-4D9F-A5D4-F72F8282AB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A1B515-38E4-46A5-AD5F-31B88C571BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F89FE-C471-4582-BCA8-AFB8DBA9190E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236ABB7-D2CB-4758-81C9-BF714981208E
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Lista e Dokumenteve:
04 Shenimet shpjeguese viti 2020 GB GROUP shpk.pdf
05 Akti miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit.pdf
02 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2020 GB Group shpk.xlsx
03 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020 GB Group shpk.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789393-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 711Regj,  datë 14.09.2021 lëshuar 
nga përmbarues gjyqësor privat Neritan Çuko, ku është urdhëruar: Heqja e masës së  
sekuestros konservative si dhe zhbllokimi i llogarive bankare të palës debitore shoqërisë “ 
G.B GROUP” shpk me NUIS (Nipt) – K72409502J me administrator z. Gramoz Meminaj.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830607-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 169, 170 Regj., Nr. 1882 Prot., datë 
01.12.2021, lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore Natasha Laska pranë “Zyrës së 
Përmbarimit Privat  TIRANA BAILIFF’S” shpk,  protokolluar nga QKB me Nr. 21361 
Prot., date 07.12.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “GB.Group Sh.p.k” me Nipt K72409502J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837009-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.12.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2016")            u be              ("01/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gramoz Meminaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2021")            u be              ("01/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D05F29-91EE-4E6E-9669-D493DD71A7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A918E8-31EF-42C7-8943-2A56176C4CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B73F610-DA0A-450A-8187-DCDAB2A368E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FAF4FD-0D14-4FE8-83D8-038BF4DC98D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6D6C56-8F3F-461D-827D-84D7536BC9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161550DF-EA7E-4C7D-85E0-FADF2AA0EB23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDEF047-49E0-4B79-9424-A2DB1FFCDE9F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837538-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1918 Prot., Nr. 169, 170 Regj.,  datë  
21.12.2021, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore Private Tirana Bailiff’s Service  SHPK., 
ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative në kuotat/aktivet e debitorit: Shoqëria 
“GB.Group” SHPK me Nipt K72409502J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-933694-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
05 Vendimi i ortakeve - GB Group.pdf
06 Shenimet shpjeguese  viti 2021 GB Group shpk.pdf
03 Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
02 Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139661-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022.xlsx
03 Pasqyra e performancës sipas natyres viti 2022.xlsx
06 Shenimet shpjeguese  2022 GB Group shpk.pdf
01 Vendimi i ortakeve per destinimin e fitimit 2022  GB Group shpk.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331929-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiperdestiniminefitimitGBGroup.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67EDDE2-AF04-4B9E-8F9A-2966DFA6863A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5C042E-7D66-4D5A-95BC-CB91DF3FB52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67B1A04-68C6-4A0A-9B4E-2123A7C7B782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B5393-F919-4A9B-ABE0-A8E66EC30A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19C028-A932-4171-85F2-30292DE65D46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7866E3A7-3261-4EA7-8225-6D7A07014EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050ADBA4-C855-4133-945E-1BA7792A9588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AA004-E593-4A33-A7B7-45CFBB73EED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891A8B78-96C0-4CFB-B857-C95E86F266C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE863A-21CE-4BF1-B6AE-13AED1811A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E8DC11-A4D6-4960-AE0C-E8251ECE49BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6539B015-0CAC-413E-84D3-519B838BB0FB
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ShenimetshpjegueseGBGroupshpk.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyresviti.xlsx

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348504-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 datë 05.08.2024 për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Numri i pasurise 470/178, zone kadastrale 1605, F. vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378921-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Numri 
i pasurise 470/178, zone kadastrale 1605, F. vogel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387389-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Vaso Pasha Bashkia Tirane, objekt ndertimi 10-kat me 5-kate parkim, ne pronen 
me numer pasurie 3/578, Zk. 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393914-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e kodit nve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B8860-A989-41F9-8B5B-D2DFBEE3A8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1BD87A-440F-4EC0-9003-78209E4A5247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB275DAF-A4C0-4E00-89F8-BDDB82DC15FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9800B853-0E0D-4DCA-BB97-21AE41A6A760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA238F6C-08AD-4CD7-91A2-872F164CCE20
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408681-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1981 Regj.,Nr 996 Prot., date 
27.01.2025 , leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi , ku është urdhëruar: 
Vendosja e e sekuestros konservative dhe bllokimin  e aksioneve/kuotave per palen 
debitore  , shoqeria “GB.Group Sh.p.k  ” SHPK,  me NIPT- K72409502J si dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga zotereimi I letyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin ,disponimi 
dhe mos kryerjen e asnje lloj veprimi tjeter I cili mund te ndryshije te dhenat ne regjistrin 
tregetar . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410312-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1981 Regj.,Nr 1009  Prot., date 
04.02.2025 , leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi , ku është urdhëruar: 
Heqjen e bllokimit  te aksioneve/kuotave per palen debitore  , shoqeria “GB.Group Sh.p.k  
” SHPK,  me NIPT- K72409502J si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zotereimi I letyre 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484017-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
VendimipermiratiminebilancitGBGroupshpkifirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarviti.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyresviti.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB74522-B439-496F-80CF-ED6FC06AB0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D88F4-DC9C-4D52-A5E1-5BE88F9BCD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587EB9A5-B19B-400C-A4EA-6C099D017E3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612B1627-13BE-48E6-BA5F-F96F21D3369F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8046F55A-1E53-41B7-915F-1CB8B7EF809B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5941A2-0B92-4A9E-A122-89BB19783514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505FA9F3-E94B-4D7D-B62E-3BAFF76BF051
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Datë: 19/04/2026


